CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema
 Mato Grosso do Sul

          CNPJ 14.173.522/0001-08

EDITAL DE NOMEAÇÃO E POSSE 001/2024

 PROCESSO SELETIVO DE AVALIAÇÕES DE TÍTULOS E

ENTREVISTA

 A DIRETORA EXECUTIVA DO CODEVALE, considerando o
resultado final do teste seletivo regido pelo Edital de Resultado Final –
Avaliação de Títulos, e considerando a competência prevista no art. 24, caput,
VI do Estatuto Social do CODEVALE, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

A nomeação da candidata chamada no edital de convocação n°
001/2024 conforme anexo único deste edital, para tomar Posse e dar início
nas Atividades Laborais no dia 06/05/2023 às 05 (oito) horas no frigorifico
MABFOODS FRIGORIFICOS LTDA na cidade de Nova Andradina, BR 276,
Zona Rural.

O convocado receberá comunicação formal do CODEVALE  através
de publicação no Diário Oficial do CODEVALE e pelo aplicativo Whatsapp,
acerca do início dos trabalhos.

Anaurilândia, 03 de maio de 2024.

 Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651– Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS
Tel./Fax (67) 3445-1637    e-mail  adm.codevale@gmail.com

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema
 Mato Grosso do Sul

          CNPJ 14.173.522/0001-08

ANEXO ÚNICO EDITAL NOMEAÇÃO E POSSE 001/2024

Cargo  Candidato

MÉDICO  VETERINÁRIO-

Frigorifico em Nova Andradina

Mylene Thomaz
Cervantes Sales  1°

Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651– Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS

Tel./Fax (67) 3445-1637    e-mail  adm.codevale@gmail.com